
ZARZĄDZENIE NR OA 0050.21.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40), art. 222 ust. 4, art. 257 ust.  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414), Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2023 rok uchwalonym Uchwałą nr XLVII/407/22 Rady Miasta 
i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, zmienionym: Uchwałą 
Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XLVIII/408/23 z dnia 13 stycznia 2023 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA 0050.19.2023 z dnia 31 stycznia 2023 r., dokonuje się zmian w planie wydatków i tak: 

1) wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2023, po zmianach wynoszą 71.715.673,40 zł,zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej nr 
XLVII/407/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 2022 r.; 

2) wydatki budżetu na rok 2023 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 42.465.705,72 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 29.249.967,68 zł. 

3) uchwalona uchwałą budżetową na 2023 r. kwota rezerwy ogólnej ulega zmniejszeniu do kwoty  
189.996,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EC3DF77-E69A-4464-B9CB-38D3C877B0F9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr OA 0050.21.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 16 lutego 2023 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 013 671,13 4,00 9 013 675,13

60017 Drogi wewnetrzne 900 345,03 4,00 900 349,03

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych
podatków i opłat

0,00 4,00 4,00

 0,00 4,00 4,00

758 Różne rozliczenia 350 000,00 -20 004,00 329 996,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 350 000,00 -20 004,00 329 996,00

4810 Rezerwy 350 000,00 -20 004,00 329 996,00

 350 000,00 -20 004,00 329 996,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 596 002,03 20 000,00 5 616 002,03

90013 Schroniska dla zwierząt 207 100,00 20 000,00 227 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 205 000,00 20 000,00 225 000,00

Opieka nad bezdomnymi zwierzętami 205 000,00 20 000,00 225 000,00

Razem: 71 715 673,40 0,00 71 715 673,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EC3DF77-E69A-4464-B9CB-38D3C877B0F9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
DO ZARZĄDZENIA NR OA 0050.21.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 16 lutego 2023 r. 
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2023 rok 

W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2023 rok dokonuje się następujących zmian:  
 
Dział 600: 
W dziale transport i łączność, w wydatkach dokonuje zwiększenia w § 4570 o kwotę 4,00 z 
przeznaczeniem na odsetki wynikające z konieczności zwrotu środków finansowych, pochodzących z 
dotacji (umowa nr 147/2022 z dnia 20.04.2022 r. dot. zadania Przebudowa drogi w Czeszewie dz. nr 
281). Zwrot  wynikał z różnicy w długości drogi pomiędzy złożonym wnioskiem a projektem 
budowlanym. 
Odsetki planuje się w związku z pomyłką w roku 2022 (wyliczono i odesłano za niskie odsetki od 
dokonanego zwrotu dotacji).  
Łączne zwiększenie w dziale: 4,00. 
 
Dział 758: 
W dziale różne rozliczenia dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 20.004,00 z tytułu 
nieprzewidzianych wydatków w dziale 600 oraz 900.  
Łączne zmniejszenie w dziale: 20.004,00. 
 
Dział 900: 
W dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się zwiększenia wydatków w 
rozdziale 90013 o 20.000,00 na realizację zdania dotyczącego opieki nad bezdomnymi zwierzętami. 
Łączne zwiększenie w dziale: 20.000,00. 

 

 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EC3DF77-E69A-4464-B9CB-38D3C877B0F9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



